
 

 

 UCHWAŁA NR XXV/163/17  

 RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Mieścisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 418.993,18 zł, § 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku 

Nr 1 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku zmniejsza się o kwotę 

418.993,18 zł i po zmianach wynosi 26.104.028,82 zł z tego: dochody bieżące w kwocie 25.550.652,74 zł, 

dochody majątkowe w kwocie 553.376,08 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 379.045,18 zł, § 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku 

Nr 2 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się 

i zmniejsza o kwotę 379.045,18 zł i po zmianach wynosi 25.225.731,82 zł z tego: wydatki bieżące 

w kwocie 24.620.731,82 zł, wydatki majątkowe w kwocie 605.000 zł. 

§ 2. Paragraf 1 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.142.321 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Paragraf 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 8.142.321 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3A. 

§ 4. Paragraf 2 punkt 4 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Paragraf 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 39.948 zł. Określa się łączną kwotę 

planowanych rozchodów 918.245 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Paragraf 5 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Określa się plany: 

1) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1: dochody w wysokości 

212.000 zł, wydatki w wysokości 212.000 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2857



§ 7. Paragraf 6 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 550 . 013 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.036.146 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Paragraf 7 punkt 2 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Paragraf 9 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w Gminie Mieścisko zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Paragraf 12 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Nadwyżka budżetowa w wysokości 878.297 zł zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 

(-)  Elżbieta Kapczyńska   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2857



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2857



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2857



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2857



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2857



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2857



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2857



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2857



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2857



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2857



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2857



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2857



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2857



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2857



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2857



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2857



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2857



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2857


		2017-04-05T11:22:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




